Banco Especial Recaro L

O Banco " Recaro Specialist L' é um banco de baixa estatura.

Tem um assento base com extensoes assento “pull-out” que, juntamente com apoios laterais

robustos do encosto para garantir uma posicao de conducio confortavel e ergonomicamente

correta.

O assento tem reclinacio manual e um encosto ajustavel.

Bracos opcionais, aquecimento no encosto e assento.

Carateristicas

Altura (mm)

Comprimento (mm)

Largura (mm)

Largura do brago de apoio (mm)
Profundidade (mm)

Altura do banco (mm)

820

575

510

550

520

50

www.veiculosacessiveis.com



http://www.veiculosacessiveis.com/

