

## Banco Especial Recaro L



**O Banco " Recaro Specialist L" é um banco de baixa estatura.**

**Tem um assento base com extensões assento “pull-out” que, juntamente com apoios laterais robustos do encosto para garantir uma posição de condução confortável e ergonomicamente correta.**

**O assento tem reclinación manual e um encosto ajustável.**

**Braços opcionais, aquecimento no encosto e assento.**

Características	
Altura (mm)	820
Comprimento (mm)	575
Largura (mm)	510
Largura do braço de apoio (mm)	550
Profundidade (mm)	520
Altura do banco (mm)	50